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0.000400 Reparación edificaciones municipales 550,000.0001 550,000.00 371,000.00 371,000.000.00

04 550,000.00 0.00 550,000.00 371,000.00 0.00 371,000.000051 01.25.0001 REPARACIN DE PALACIO MUNICIPAL N0001

0.000100 Construcción de vías de comunicación y anexos 1,175,000.0011 1,175,000.00 611,400.00 761,400.00150,000.00

01 200,000.00 0.00 200,000.00 94,000.00 0.00 94,000.000051 01.25.0001 ROTULACIN DE CALLES, PINTURA Y REDUCTORES N0011

01 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.000052 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE BADN ESCUELA PRIMARIA BAITOA N0011

01 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.000053 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE BADN SAN JOS N0011

01 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.000054 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE BADN FRENTE A LOS ROSARIOS N0011

01 400,000.00 0.00 400,000.00 362,400.00 0.00 362,400.000055 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE ACERAS Y CONTENES EN LOS KMS Y KM 6 N0011

01 100,000.00 0.00 100,000.00 80,000.00 0.00 80,000.000056 01.25.0001 CONSTRUCCIN PARRILLA FRENTE A LA ESCUELA DE CASTILLO N0011

01 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.000057 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE BADN DOA AGUEDA FRANK LPEZ N0011

01 200,000.00 0.00 200,000.00 75,000.00 0.00 75,000.000058 01.25.0001 MANTENIMIENTO REDUCTORES DE VELOCIDAD VAL N0011

01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000059 01.25.0001 ACERAS Y CONTENES DEL MUNICIPIO N0011

0.000200 Reparación y acondicionamiento de vías de comunicación 1,700,000.0011 1,700,000.00 585,000.00 819,943.00234,943.00

02 800,000.00 0.00 800,000.00 200,000.00 224,943.00 424,943.000051 01.25.0001 REPARACIN DE CAMINO VECINAL N0011

02 200,000.00 0.00 200,000.00 155,000.00 0.00 155,000.000052 01.25.0001 REPARACIN DE PUENTE PEATONAL CAMBOYA N0011

02 200,000.00 0.00 200,000.00 100,000.00 0.00 100,000.000053 01.25.0001 REPARACIN DE PUENTE PEATONAL LA JAGUITA N0011

02 500,000.00 0.00 500,000.00 130,000.00 10,000.00 140,000.000054 01.25.0001 MANTENIMIENTO PUENTE BAITOA - SABANA IGLESIAS N0011

0.000900 Construcción de infraestructuras hidráulicas 200,000.0011 200,000.00 0.00 0.000.00

09 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.25.0001 CONSTRUCCIN50 MS. DE CANALETA CALLEJN POIDA N0011

0.000103 Construcción e instalación de infraestructuras urbanísticas y ornamentales 1,400,000.0012 1,400,000.00 176,000.00 376,000.00200,000.00

01 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.25.0001 CONSTRUCCIN HITO LA LIMA N0312

01 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 200,000.00 200,000.000052 01.25.0001 CONSTRUCCIN LETRERO SAN JOS N0312

01 200,000.00 0.00 200,000.00 176,000.00 0.00 176,000.000053 01.25.0001 ACONDICIONAMIENTO FORESTA DE CALLES, PARQUES Y PLAZAS N0312

01 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000054 01.25.0001 CONSTRUCCIN CASETA ENTRADA SAN JOS, DOA AGUEDA Y FABRICA DE INTERIORES S0312

01 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.000056 01.25.0001 REMODELACIN HITO LA JAGUA N0312

0.000203 Reparación infraestructuras urbanísticas y ornamentales 300,000.0012 300,000.00 157,000.00 157,000.000.00

02 300,000.00 0.00 300,000.00 157,000.00 0.00 157,000.000051 01.25.0001 REMODELACIN LETRERO DE CASTILLO N0312

0.000403 Reparación de instalaciones recreativas 200,000.0012 200,000.00 100,000.00 200,000.00100,000.00

04 200,000.00 0.00 200,000.00 100,000.00 100,000.00 200,000.000051 01.25.0001 REPARACIN Y MANTENIMIENTO DE PARQUES BAITOA N0312
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0.000503 Instalación del alumbrado público 100,000.0012 100,000.00 0.00 0.000.00

05 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.25.0001 INSTALACIN ALAMBRADOS DE REDES ELCTRICAS N0312

0.000102 Construcción en cementerios 150,000.0014 150,000.00 0.00 0.000.00

01 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.25.0001 CONSTRUCCIN MURAL CEMENTERIO BAITOA N0214

0.000202 Reparación en cementerios 350,000.0014 350,000.00 0.00 36,500.0036,500.00

02 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 36,500.00 36,500.000051 01.25.0001 ENCENTRAR ENTRADA CEMENTERIO VIEJO N0214

0.000402 Reparación de infraestructuras Fúnebres Religiosas 800,000.0014 800,000.00 193,000.00 357,400.00164,400.00

04 800,000.00 0.00 800,000.00 193,000.00 164,400.00 357,400.000051 01.25.0001 REPARACIN DE IGLESIA CRISTIANA EVANGLICA S0214

0.000102 Construcción de Instalaciones deportivas 0.0015 0.00 0.00 0.000.00

01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 01.25.0001 Terminación Cancha Próximo al Contraembalse N0215

0.000202 Reparación de Instalaciones Deportivas 100,000.0015 100,000.00 0.00 0.000.00

02 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.25.0001 REPARACIN Y MANTENIMIENTO CANCHA KM 6 N0215

0.000100 Construcción de mercados, mataderos y plazas municipales 200,000.0017 200,000.00 0.00 0.000.00

01 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.25.0001 CONSTRUCCIN DE CASETAS Y BANCOS A BUHONEROS S0017

0.000400 Reparación de infraestructuras sanitarias,  de alcantarillado y medio ambiente 1,424,913.0017 1,424,913.00 871,642.45 1,121,642.45250,000.00

04 1,124,913.00 0.00 1,124,913.00 871,642.45 250,000.00 1,121,642.450051 01.25.0001 REPARACIN, LIIMPIEZA Y ELIMINACIN ALCANTARILLAS BAITOA CENTRO S0017

04 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.000052 01.25.0001 MANTENIMIENTO DE VERTEDEROS N0017

8,649,913.00 0.00 8,649,913.00 3,065,042.45 1,135,843.00 4,200,885.45Total General
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